Aparelho  ar
condicionado;
Tensão -  220
V; Tipo - Split
Hi Wall; Selo
P r o c e l ;
S e r p e n t i n a
d e  C o b r e .
C o m
instalação.

18.000 Unidade V I X
AS-18TW2RMADK02_VIX1.160 R$ 3.980,00R$ 4.616.800,00

Valor Total da empresa no Grupo 01: R$ 12.980.130,00 (Doze milhões, novecentos e oitenta mil
e cento e trinta reais)

GRUPO 02 
Razão Social INFORMOVEIS DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E

ESCRITORIO LTDA
CNPJ: 13.015.273/0001-51

Inscrição Estadual 194821897
Inscrição Municipal 2019639

Endereço: Rua João Virgílio, nº 1212 , Bairro Vermelha – – Teresina-PI, CEP: